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Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Gryfinie
 

Organizator: Powiat Gryfiński
Działa od: 2018 r.
Zatrudnia: 47 osób w tym, 37 z niepełnosprawnością 
Działalność:  produkcja podpałki ekologicznej, krawiectwo, niszczenie dokumentów,  usługi pakowania i konfekcjonowania,
sprzątanie, ogrodnictwo, prowadzenie strzelnicy sportowej.
Kontakt:  664 665 518,  pzaz@gryfino.pzaz.pl [1], https://www.facebook.com/Powiatowy-Zak%C5%82ad-Aktywno%C5%9Bci-
Zawodowej-w-Gryfinie-1955548601418427/ [2]

Do produkowanych w PZAZ ekologicznych podpałek  wykorzystywane jest drewno odpadowe oraz  opaski pochodzące z
rolek po papierze toaletowym. Pozostałe elementy jak  parafina, knot i opakowanie są również wytwarzane z dbałością o
środowisko. 

Dział krawiecki oferuje szycie pościeli, obszywanie firan i  haftowanie. Stanowiska w pracowni wyposażone są w nowoczesne
maszyny do szycia, prasowalnicę oraz stół krojczy,

Archiwizacja i niszczenia dokumentów  obejmuje profesjonalne niszczenie dokumentów w różnych klasach tajności.

Dział konfekcjonowania i pakowania zajmuje się kompletowaniem towarów w zestawy, opakowania zbiorcze, detaliczne,
przesyłki, paczki, zestawy promocyjne, naklejaniem etykiet, składkowaniem ulotek, broszur, wklejaniem próbek, gadżetów,
ulotek przy użyciu pastylek klejących, taśm, pakowaniem, przygotowywaniem zestawów  promocyjnych, świątecznych oraz
odzyskiwanie produktów,

W ramach usług sprzątania i obsługi terenów zielonych pracownicy PZAZ wykonują przycinanie żywopłotów, koszenie
trawników, obsadzanie klombów, sprzątanie dróg dojazdowych, parkingów oraz świadczenie usług sprzątających dla klientów
indywidualnych, jak i firm.

W budynku PZAZ  prowadzona jest także strzelnica sportowa na 10, 25 i 50 metrów. 
 

Adres źródłowy: https://rops.archiwum-wzp.pl/rehabilitacja-osob-niepelnosprawnych/zaklady-aktywnosci-zawodowej/zaz-na-
terenie-wojewodztwa/powiatowy-zaklad-aktywnosci-zawodowej-w-gryfinie?mobile_switch=mobile
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